Reajuste do valor da locação, tendo por base a variação
acumulada anual do Indice Geral de Preços - Mercado calculado pelo Instituto
Brasileiro de Economia da Fundação Getulio Vargas (FGV IBRE) ocorrida até o mês
anterior ao reajuste previsto em contrato, majorando-se o valor mensal para R$
48.760,61 (quarenta e oito mil setecentos e sessenta Reais e sessenta e um centavos)
para o período de 31/07/2024 a 31/07/2025. Vigência: 18/11/2010 a 31/07/2025. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 1.755.381,96. Data de Assinatura: 20/08/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 20/08/2024).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUDESTE II